
Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: ARNAS G. Brotzu / *********. Procedimento RG n. 4239/2019. Conferimento

incarico per consulenza tecnica di parte in favore della Dott.ssa Maria Tulli.

Importo onnicomprensivo pari a € 700,00.

______________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi

e posta a disposizione per la consultazione.

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G. Brotzu

SI X NO

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

______________________________________________________________________________

Su proposta dell’Area Legale e Contenzioso

Premesso che con ricorso, ex art. 414 c.p.c, depositato in data 08.10.2020 nanti il Tribunale

di Cagliari, Sezione lavoro, procedimento iscritto al RG n. 4239/2019, il Sig ******

ha convenuto quest’Azienda al fine di ottenere l’accertamento

dell’inadempimento contrattuale della stessa e la correlata richiesta di condanna

a titolo di risarcimento del danno;

Considerato che in ordine al menzionato procedimento, il Giudice ha ravvisato la necessità, ai

fini della decisione, di procedere mediante Consulenza tecnica d’ufficio;

Atteso che, pertanto, nell’udienza svoltasi in data 07.12.2022, il Giudice ha proceduto

alla nomina del Dott. Carlo Enrico Manca, in qualità di Consulente Tecnico

d’ufficio (CTU), assegnando alle parti un termine per la nomina del proprio CTP;

Tenuto conto che per il valore e l’alta complessità della causa e ai fini della miglior difesa

dell’Azienda, risulta necessario nominare un consulente di parte di comprovata

competenza ed esperienza nella materia oggetto della vertenza de qua;

%

PDEL/2023/839

raffaele.cancedda
Font monospazio
864

raffaele.cancedda
Font monospazio
21.06.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
21.06.2023



Segue deliberazione n. _____ del______________

Dato atto che all’udienza del 21.12.2022 quest’Azienda ha indicato, quale consulente

tecnico di parte, il medico competente Dott.ssa Maria Tulli in ordine al

procedimento in parola;

Dato atto che secondo le linee guida operative per il conferimento dell'incarico di CTP a

dipendenti aziendali, approvate con delibera AOB n. 632/2018, il compenso

forfettario professionale da riconoscersi alla Dott.ssa Maria Tulli è pari a € 700,00

trattandosi di causa legale di complessità alta;

Ritenuto pertanto, di dover incaricare la Dott.ssa Maria Tulli, quale Consulente Tecnico di

parte, nel procedimento iscritto al RG n. 4239/2019, per la somma

onnicomprensiva pari a € 700,00;

Dato atto che la spesa pari a € 700,00 non risulta oggetto di previsione nel fondo rischi e

che, pertanto, la stessa sarà fatte gravare sul conto spese legali A514030301;

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

1. Di incaricare la Dott.ssa Maria Tulli, quale Consulente Tecnico di parte, nel procedimento

iscritto al RG n. 4239/2019, per la somma onnicomprensiva pari a € 700,00;

2. Di dare atto che la spesa pari a € 700,00 non risulta oggetto di previsione nel fondo rischi e

che, pertanto, la stessa sarà fatte gravare sul conto spese legali A514030301;

%

raffaele.cancedda
Font monospazio
864

raffaele.cancedda
Font monospazio
21.06.2023



Segue deliberazione n. _____ del______________

3. Di autorizzare la SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane all’emissione del relativo

mandato di pagamento mediante bonifico della somma sopraindicata.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario

Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

Coll.Amm.Prof. Avv. Stefania Sanna

Coll.Amm.Prof. Avv. Andrea Versace

VERSAC
E 
ANDREA

Firmato 
digitalmente da 
VERSACE 
ANDREA 
Data: 2023.06.06 
14:45:54 +02'00'

raffaele.cancedda
Font monospazio
864

raffaele.cancedda
Font monospazio
21.06.2023


		2023-06-06T15:23:09+0200
	SANNA STEFANIA


		2023-06-19T14:53:13+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-06-20T15:14:01+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-06-20T19:08:14+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-06-21T08:03:28+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




